
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  PROF. DR. MUSRIL ZAHARI, M.Pd

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 STEI104 1 2 BAHASA INDONESIA  A402 S-1 AKT 35
SENIN 10:30 STEI103 1 2 BAHASA INGGRIS  A203 S-1 AKT 33
SENIN 15:30 STEI104 3 2 BAHASA INDONESIA  A205 D-3 PRDG 9
SELASA 08:00 STEI104 4 2 BAHASA INDONESIA  A206 S-1 AKT 32
RABU 10:30 STEI103 4 2 BAHASA INGGRIS  A204 S-1 AKT 29
RABU 15:30 STEI104 8 2 BAHASA INDONESIA  A203 S-1 AKT 32

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STEI104 - BAHASA INDONESIA
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUSRIL ZAHARI
Jumlah Peserta : 34
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 08:00:00 s/d 14-02-2023 09:40:00

Judul : TM 1 Bind.: Tujuan Belajar Bahasa Indonesia

Deskripsi
: Mahasiswa mengukuti perkuliahan bahasa Indonesia untuk memiliki pengetahuan dan
mengerti sumber/asal usul, kedudukan, dan fungsi bahasa Indonesia serta bagaimana
pentingnya suatu bahasa dalam suatu negara.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 1 Bind.:
Tujuan Belajar
Bahasa Indonesia

Mahasiswa mengukuti perkuliahan bahasa Indonesia untuk
memiliki pengetahuan dan mengerti sumber/asal usul,
kedudukan, dan fungsi bahasa Indonesia serta bagaimana
pentingnya suatu bahasa dalam suatu negara.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 08:00:00 s/d 21-02-2023 09:40:00

Judul : TM 2 Bind.: Kaidah Ejaan

Deskripsi
: Penguasaan terhadap kaidah ejaan bahasa Indonesia dan penguasaan dengan baik kapan
serta bagaimana menuliskan huruf kapital dalam kegiatan akademis.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 2 Bind.:
Kaidah Ejaan

Penguasaan terhadap kaidah ejaan bahasa Indonesia dan
penguasaan dengan baik kapan serta bagaimana menuliskan huruf
kapital dalam kegiatan akademis.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2023 08:00:00 s/d 28-02-2023 09:40:00

Judul : TM 3 Bind. Kaidah Ejaan

Deskripsi
: Tatacara penulisan kata secara baik dan benar, baik kata dasar maupun kata imbuhan,
penulisan kata serapan, gelar akademik, penggunaan tanda baca secara baik dan benar serta
sejumlah beberapa aturan lainnya dalam menggunakan bahasa Indonesia.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TM 3
Bind.:
Kaidah
Ejaan

Tatacara penulisan kata secara baik dan benar, baik kata dasar maupun
kata imbuhan, penulisan kata serapan, gelar akademik, penggunaan
tanda baca secara baik dan benar serta sejumlah beberapa aturan
lainnya dalam menggunakan bahasa Indonesia.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2023 08:00:00 s/d 07-03-2023 09:40:00

Judul : TM 4 Bind.: Diksi Pilihan Kata



Deskripsi
: Membicarakan pengertian diksi, makna denotasi dan konotasi, makna umum dan khusus,
kata konkret dan abstrak, sinonim, pembentukan kata, beda pukul dengan jam, sesuatu
dengan suatu, dari dengan daripada, dan lain-lain.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 4 Bind.:
Diksi/Pilihan
Kata

Membicarakan pengertian diksi, makna denotasi dan konotasi,
makna umum dan khusus, kata konkret dan abstrak, sinonim,
pembentukan kata, beda pukul dengan jam, sesuatu dengan suatu,
dari dengan daripada, dan lain-lain.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan ke
4

Assalamu'alaikum. Wr. Wb.

Mohon untuk setiap mahasiswa dan mahasiswi untuk mengisi yang ada di
link dibawah ini.

https://forms.office.com/r/SH3u6tfMAq

terima kasih.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

https://forms.office.com/r/SH3u6tfMAq


Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 08:00:00 s/d 14-03-2023 09:40:00

Judul : TM 5 Bind.: Diksi/Pilihan Kata

Deskripsi
: Membicarakan materi yang berkenaan dengan pemilihan kata yang tepat untuk
mengungkapkan sesuatu dengan tepat pula sehingga pesan yang disampaikan dapat
dimengerti dengan baik.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 5 Bind.:
Diksi/Pilihan
Kata

Membicarakan materi yang berkenaan dengan pemilihan kata
yang tepat untuk mengungkapkan sesuatu dengan tepat pula
sehingga pesan yang disampaikan dapat dimengerti dengan baik.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2023 08:00:00 s/d 21-03-2023 09:40:00

Judul : TM 6 Bind. : Kalimat



Deskripsi
: Materi kuliah berkenaan dengan kalimat; kalimat tunggal dan kalimat majemuk. Selain
itu juga diberikan materi berkenaan dengan kalimat menurut retorika dan fungsinya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6 Bind,:
Kalimat

Materi kuliah berkenaan dengan kalimat; kalimat tunggal dan kalimat
majemuk. Selain itu juga diberikan materi berkenaan dengan kalimat
menurut retorika dan fungsinya.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 08:00:00 s/d 28-03-2023 09:40:00

Judul : TM 7 Bind.: Kalimat

Deskripsi

: Materi ini berkenaan dengan penyusunan kata-kata dalam kalimat yang teratur dan paling
tidak terdiri dari subjek dan predikat yang dapat menimbulkan gagasan, pemikiran atau
perasaan pendengar/pembaca seperti apa yang ada di pikiran atau dimaksud oleh pembicara
atau penulis.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7
Bind.:
Kalimat

Materi ini berkenaan dengan penyusunan kata-kata dalam kalimat yang
teratur dan paling tidak terdiri dari subjek dan predikat yang dapat
menimbulkan gagasan, pemikiran atau perasaan pendengar/pembaca
seperti apa yang ada di pikiran atau dimaksud oleh pembicara atau
penulis.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2023 08:00:00 s/d 04-04-2023 09:40:00

Judul : TM 8 Bind.: UTS

Deskripsi : Evaluasi tengah semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 TM 8 Bind.: UTS UTS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2023 08:00:00 s/d 11-04-2023 09:40:00

Judul : TM 9 Bind.: Paragraf

Deskripsi
: Pengertian paragraf dan cara penyusunannya beserta dengan unsurnya. Selain itu, juga
memberikan penjelasan kesatuan dan kepaduan paragraf serta pengertian paragraf pembuka,
pengembang, dan penutup.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9
Bind.:
Paragraf

Pengertian paragraf dan cara penyusunannya beserta dengan unsurnya.
Selain itu, juga memberikan penjelasan kesatuan dan kepaduan
paragraf serta pengertian paragraf pembuka, pengembang, dan
penutup.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 08:00:00 s/d 02-05-2023 09:40:00

Judul : TM 10 Bind.: Paragraf

Deskripsi

: Materi berkenaan dengan paragraf deduktif dan induktif. Mahasiswa harus memahami
dengan baik kalimat utama dan kalimat penjelas dalam suatu pargaraf karena hal itu
menentukan kualitas paragraf sekaligus akan menentukan pengembangan paragraf berikutnya
dalam suatu tulisan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 10
Bind.:
Paragraf

Materi berkenaan dengan paragraf deduktif dan induktif. Mahasiswa
harus memahami dengan baik kalimat utama dan kalimat penjelas
dalam suatu pargaraf karena hal itu menentukan kualitas paragraf
sekaligus akan menentukan pengembangan paragraf berikutnya dalam
suatu tulisan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2023 08:00:00 s/d 09-05-2023 09:40:00

Judul : TM 11 Bind.: Presentasi Ilmiah

Deskripsi
: Pemberian materi pengayaan untuk mahasiswa berkenaan dengan presentasi ilmiah dan
berpidato. Selain itu, mahasiswa juga diberikan materi agar mengerti dan memahami apa
yang dimaksud dengan ringkasan, ikhtisar, abstrak dan resensi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11 Bind.:
Presentasi
Ilmiah

Pemberian materi pengayaan untuk mahasiswa berkenaan dengan
presentasi ilmiah dan berpidato. Selain itu, mahasiswa juga
diberikan materi agar mengerti dan memahami apa yang dimaksud
dengan ringkasan, ikhtisar, abstrak dan resensi.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2023 08:00:00 s/d 16-05-2023 09:40:00



Judul : TM 12 Bind.: kutipan dan sistem perujukan

Deskripsi
: Pengetahuan pembuatan kutipan langsung (panjang dan pendek) dan kutipan tidak
langsung. Begitu juga pengetahuan tentang sistem pengacuan (1) catatan dalam, (2) catatan
kaki, dan (3) catatan belakang.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 12 Bind.:
kutipan dan sistem
perujukan

Pengetahuan pembuatan kutipan langsung (panjang dan pendek)
dan kutipan tidak langsung. Begitu juga pengetahuan tentang
sistem pengacuan (1) catatan dalam, (2) catatan kaki, dan (3)
catatan belakang.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 08:00:00 s/d 23-05-2023 09:40:00

Judul : TM 13 Bind. Karya Ilmiah

Deskripsi
: Pertemuan ini membicarakan karya ilmiah yang terdiri dari skripsi, tesis disertasi, dan
karya ilmiah lainnya serta berbagai syarat karya ilmiah itu.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13 Bind.
Karya Tulis
Ilmiah

Pertemuan ini membicarakan karya ilmiah yang terdiri dari
skripsi, tesis disertasi, dan karya ilmiah lainnya serta berbagai
syarat karya ilmiah itu.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 25-05-2023 12:30:00 s/d 25-05-2023 14:10:00

Judul : TM 14 Bind.: Membaca

Deskripsi
: Tujuan membaca , menyeleksi sumber bacaan, membaca secara kritis, membaca
previewing, scanning, dan skimming serta tatacara perumusan sintensis ketika menulis
skripsi/paper.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 14 Bind.
Membaca

Tujuan membaca , menyeleksi sumber bacaan, membaca secara
kritis, membaca previewing, scanning, dan skimming serta tatacara
perumusan sintensis ketika menulis skripsi/paper.

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 30-05-2023 08:00:00 s/d 30-05-2023 09:40:00

Judul : TM 15 Bind.: Daftar Pustaka

Deskripsi
: Tatacara penulisan daftar pustaka sehingga mahasiswa mampu membuat daftar pustaka
itu ketika menyusun karya tulis atau karya ilmiah.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 15 Bind.:
Daftar Pustaka

Tatacara penulisan daftar pustaka sehingga mahasiswa mampu
membuat daftar pustaka itu ketika menyusun karya tulis atau
karya ilmiah.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:24 s/d 12-02-2023 18:01:24

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

........................., 26-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STEI104/4
Mata Kuliah BAHASA INDONESIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2023
Sesi
1

21-
02-

2023
Sesi
1

28-
02-

2023
Sesi
1

07-
03-

2023
Sesi
1

14-
03-

2023
Sesi
1

21-
03-

2023
Sesi
1

28-
03-

2023
Sesi
1

04-
04-

2023
Sesi
1

11-
04-

2023
Sesi
1

02-
05-

2023
Sesi
1

09-
05-

2023
Sesi
1

16-
05-

2023
Sesi
1

23-
05-

2023
Sesi
1

25-
05-

2023
Sesi
3

30-
05-

2023
Sesi
1

13-
06-

2023
Sesi
1

1 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 1 15 (93.75%)

2 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 16 (100.00%)

3 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 16 (100.00%)

4 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 3 13 (81.25%)

5 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 1 15 (93.75%)

6 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 16 (100.00%)

7 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 16 (100.00%)

8 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 16 (100.00%)

9 11220000069 DEVIN STEFANUS 3 13 (81.25%)

10 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 16 (100.00%)

11 11220000071 RAHMAT HIDAYAT 14 1 (6.25%)

12 11220000072 RINI APRIANI 16 (100.00%)

13 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 16 (100.00%)

14 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 1 15 (93.75%)

15 11220000075 KHOERUN NISA 16 (100.00%)

16 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 1 15 (93.75%)

17 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 2 14 (87.50%)

18 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 16 (100.00%)

19 11220000080 FITA NAPSIYAH 1 15 (93.75%)

20 11220000081 ALIFATUSYADIAH 2 14 (87.50%)

21 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 16 (100.00%)

22 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 16 (100.00%)

23 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 16 (100.00%)

24 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 2 14 (87.50%)

25 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 16 (100.00%)

26 11220000087 AJENG RAHMADINI 1 15 (93.75%)

27 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 16 (100.00%)

28 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 1 15 (93.75%)

29 11220000090 MIA AMANDA 1 15 (93.75%)

30 11220000122 FITRIA DEWI RAMADHAN 2 14 (87.50%)

31 11220000123 ANNISA DINDA HERLISTANTI 2 12 (75.00%)

32 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 1 15 (93.75%)

33 11220000135 AULIA SAFITRI 2 14 (87.50%)

34 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 3 1 2 2 4 4 1 4 3 3 1 3 3 5 1 41

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar MUSRIL ZAHARI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI104/4
Mata Kuliah : BAHASA INDONESIA

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : MUSRIL ZAHARI
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 93.75 80 70 56 71.18 3 B

2 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 100 90 80 56 77.8 3.75 A-

3 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 100 90 70 64 77.2 3.75 A-

4 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 81.25 80 70 56 69.93 3 B

5 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 93.75 80 76 60 74.18 3.5 B+

6 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 100 90 60 62 73.59 3 B

7 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 100 90 70 68 78.4 3.75 A-

8 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 100 90 74 62 77.8 3.75 A-

9 11220000069 DEVIN STEFANUS 81.25 80 70 66 72.93 3 B

10 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 100 90 74 74 81.4 4 A

11 11220000071 RAHMAT HIDAYAT 6.25 0 0.63 0 E

12 11220000072 RINI APRIANI 100 90 74 70 80.2 4 A

13 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 100 90 70 62 76.59 3.5 B+

14 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 93.75 80 70 70 75.38 3.5 B+

15 11220000075 KHOERUN NISA 100 90 70 62 76.59 3.5 B+

16 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 93.75 80 70 64 73.58 3 B

17 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 87.50 80 64 56 68.75 3 B

18 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 100 90 64 62 74.8 3.5 B+

19 11220000080 FITA NAPSIYAH 93.75 80 74 76 78.38 3.75 A-

20 11220000081 ALIFATUSYADIAH 87.50 80 74 56 71.75 3 B

21 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 100 90 80 76 83.8 4 A

22 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 100 90 76 68 80.2 4 A

23 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 100 90 70 56 74.8 3.5 B+

24 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 87.50 80 70 60 71.75 3 B

25 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 100 90 70 58 75.4 3.5 B+

26 11220000087 AJENG RAHMADINI 93.75 80 80 72 78.98 3.75 A-

27 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 100 90 70 56 74.8 3.5 B+

28 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 93.75 80 72 62 73.58 3 B

29 11220000090 MIA AMANDA 93.75 80 80 68 77.78 3.75 A-

30 11220000122 FITRIA DEWI RAMADHAN 87.50 80 74 58 72.34 3 B

31 11220000123 ANNISA DINDA HERLISTANTI 75 80 70 58 69.9 3 B

32 11220000124 NUR SHABRINA RAFIANTI 93.75 80 70 56 71.18 3 B

33 11220000135 AULIA SAFITRI 87.50 80 70 58 71.15 3 B

34 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 100 90 70 60 76 3.5 B+

Total 3125 2800 2366 2068 2482.70 0

Rata-rata 91.91 82.35 69.59 60.82 73.02 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023
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